
Gemeente 

409 Drechterland 
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Drechterland 
Nr: 2012-40 

Overwegende dat de gemeente Hoorn op een perceel grond aan de Zuiderdracht, dat op 
het grondgebied van de gemeente Drechterland ligt, een begraafplaats wil realiseren; 

dat daarvoor een wijziging van de geldende bestemmingsplannen noodzakelijk is; 

dat het ontwerpbestemmingsplan "Begraafplaats Zuiderdracht" overeenkomstig het 
bepaalde in artikel 3.8 Wro, als vervat in het GML-bestand met planidentificatie 
NL. IMR0.0498.BPZuiderdracht-ON01, met ingang van 22 maart 2012 gedurende zes 
weken voor een ieder langs elektronische weg beschikbaar is gesteld en raadpleegbaar 
gemaakt, en tevens een volledige verbeelding op papier ter inzage heeft gelegen: 

dat gedurende die termijn geen zienswijzen zijn ingediend ; 

dat het op grond van artikel 6.12, lid 1 Wro niet noodzakelijk is een exploitatieplan vast te 
stellen, omdat het verhaal van kosten anderszins is verzekerd; 

dat de gemeenteraad naast de digitale versie van het bestemmingsplan ook de analoge 
versie van het bestemmingsplan dient vast te stellen; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 mei 2012; 

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. ongewijzigd vast te stellen de digitale versie van het bestemmingsplan 
"Begraafplaats Zuiderdracht", bestaande uit de geometrisch bepaalde 
planobjecten als vervat in het GML-bestand met planidentificatie 
NLIMR0.0498.BPZuiderdracht-VG01, met de daarbij behorende toelichting, 
waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt 
van een ondergrond, welke is ontleend aan de GBKN, versie 2011; 

2. vast te stellen de afgeleide analoge verbeelding van het bestemmings-
plan "Begraafplaats Zuiderdracht"; 



Gemeente 

Drechterland 

3. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van kosten 
anderszins is verzekerd. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Drechterland 
van 25 juni 2012. 

De raad voornoemd, 
De griffier, 


	Page 1
	Page 2

